
قــدیمیترین معــاون فرمانــداری
مازندران بازنشسته شد

اردیبهشت 9, 1393

فرجاللــه زارع قــدیمیترین معــاون فرمانــداریهای
مازندران که از سال 74 با شهرستان شدن محمودآباد
به سمت معاونت فرمانداری منصوب شده بود، پس از

35 سال خدمت بازنشسته شد و جای خود را به حسین زراعتی داد.

به گزارش کیاپرس،  زارع که اهل محمودآباد است و سابقه بخشدار
لاریجان آمل و بخشدار محمودآباد را در کارنامه خود دارد از بدو
شهرستان شدن محمودآباد یعنی از سال 74 از سمت بخشدار این شهر به
معـاونت فرمانـداری ارتقـاء پیـدا کـرد و پـس از معـاونت در دوره
فرمانداران سابق از جمله طبری، علیجانی، فلاح، قاسمی، واحدی،
مشایخی و فرزانه فرماندار کنونی، فردا جای خود را به زراعتی

میدهد.

حسین زراعتی معاون جدید فرمانداری محمودآباد اهل جویبار بوده و
سـابقه کارشناسـی اداره کـل اجتمـاعی اسـتانداری مازنـدران را در

کارنامه خود یدک میکشد.

ــونی ــادیه تلویزی ــل اتح تشکی
کشورهای حاشیه خزر

اردیبهشت 9, 1393
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مدیر بزرگترین شبکه منطقهای آستراخان روسیه از تشکیل اتحادیه
تلویزیونی کشورهای حاشیه خزر خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس  خانم النازاخارونا اولیانوا در
جلسه مشترک با مسئولان شبکه تبرستان اظهار داشت: در یکی از مقالات
خوانده بودم که ایرانیان مردم مهمانواز هستند و امروز با حضور در

مازندران این امر برای من تجربه شد.

وی با اشاره به قابلیتهای کانال 24 آستراخان روسیه اظهار داشت:
این شبکه بزرگترین تلویزیون منطقهای در روسیه است و از جدیدترین

فناوری روز دنیا بهرهگیری میکند.

مدیر بزرگترین شبکه منطقهای روسیه یکی از اولویتهای برنامهای این
شبکه را همکاری رسانهای با کشورهای حاشیه خزر اعلام کرد و گفت:
130 ملیت در حاشیه دریای خزر زندگی میکنند و باید از این ظرفیت

به خوبی استفاده شود.

وی بیان داشت: این شبکه آمادگی دارد تا مردم روسیه را با فرهنگ
اصیل مازندران آشنا کند.

النازاخارونـا اولیـانوا در ادامـه از برنـامهریزی بـرای ایجـاد
اتحادیه تلویزیونی حاشیه دریا خزر خبر داد و گفت: تلاش داریم با

ایجاد این اتحادیه به تبادل اطلاعات بین کشورها بپردازیم.

وی بیان داشت: ایجاد تشکیل اتحادیه تلویزیونی حاشیه دریای خزر در
اجلاس کشورهای حاشیه خزر مطرح میشود و برگزاری این اجلاسیه میتواند

به تشکیل این اتحادیه کمک کند.

*آمادگی شبکه تبرستان برای همکاری با کانال 24 آستراخان روسیه 

مدیرکل صدا و سیما مازندران نیز در این دیدار با اشاره به
قابلیتهای طبیعی  استان اظهار داشت: از این قابلیتهای طبیعی
میشود برای ساخت فیلمهای سینمایی و طراحی صحنه با کمترین هزینه



استفاده کرد.

بهرام حمیدی با اشاره به قابلیتهای که در دریا و جنگل مازندران
وجود دارد، تصریح کرد: امکان ساخت بهترین مستندهای سینمایی و

تلویزیونی در مازندران وجود دارد.
وی، در ادامـه بـه پیشینـه تـاریخ مازنـدران اشـاره کـرد و گفـت:
مازندران از پیشینه تاریخی بسیار زیادی برخودار است و در این
زمینه امکان بهرهبرداری برای ساخت فیلمهای تاریخی نیز وجود دارد.

این مسئول در ادامه با اشاره به قابلیتهای گردشگری مازندران خاطر
نشان کرد: در زمینه اقتصادی مازندران توانمندیهای زیادی دارد و
این استان به دلیل داشتن صنایع دستی غنی میتواند در تولید
برنامههای مرتبط با صنایع گردشگری به منطقه آستراخان روسیه کمک

موثری انجام دهد.

حمیدی در ادامه به پیشینه تاریخی مازندران در موسیقی نیز اشاره
کرد و گفت: موسیقی نورز خوانی مازندران زبانزد مردم کشور است و
در زمینه موسیقی آئینی میتوانیم به کمک شبکه آستراخان روسیه

بیاییم.

وی به قابلیتهای مازندران در زمینه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نیز
اشاره کرد و گفت: مازندران یکی از استانهای تاثیرگذار کشور است.

مدیرکل صدا و سیما مازندران با اشاره به علوی بودن مردم مازندران
گفت: در زمینه دینی مردم مازندران از نخستین نفراتی بودند که

اسلام ناب را پذیرفتند.

وی در ادامه از آمادگی شبکه تبرستان برای همکاری با کانال 24
آستراخان روسیه شد و گفت: با توجه به همگرایی اقتصادی که بین دو

استان وجود دارد، زمینه تبادل همکاری بین دو رسانه فراهم شود.

حمیدی در پایان از آمادگی شبکه تبرستان برای تبادل تجربیات این
شبکه در زمینه فرهنگی و هنری به مسئولان بزرگترین شبکه منطقهای

آستراخان روسیه خبر داد.



برگــزاری همــایش توســعه صــنعت
پـرورش گوسـفند در حـاشیه دریـای

مازندران
اردیبهشت 9, 1393

عضو کمیته علمی و اجرایی همایش ملی توسعه صنعت
پرورش گوسفند در حاشیه دریای مازندران گفت: این
همایش ملی 11 اردیبهشت ماه امسال در دانشگاه

علوم کشاورزی مازندران برگزار میشود.

به گزارش کیاپرس، انصاری در سخنانی با بیان اینکه این همایش در
راستای سند چشمانداز و نقشه جامع علمی کشور به منظور تحقق اهداف
انجمن علوم دامی ایران در راستای توسعه علم و فناوری در حوزههای
مرتبط به صنعت پرورش گوسفند، برزگار می شود، افزود: این همایش
توسط انجمن علوم دامی ایران شاخه شمال کشور با همکاری دانشگاهها،
مراکز تحقیقاتی، اجرایی، تشکلها و اتحادیههای مرتبط با این صنعت

در منطقه شمال کشور برگزار  خواهد شد.

وی، ادامه داد: این همایش با شش محور اصلی با عنوان ژنتیک،
فناوری زیستی و اصلاح نژاد گوسفند، تغذیه گوسفند، فیزیولوژی
گوسفند، مدیریت و پرورش گوسفند، پرورش صنعتی گوسفند و تولید

فراوردههای ارگانیک در صنعت گوسفندداری برگزار میشود.
عضو کمیته علمی و اجرایی همایش ملی توسعه صنعت پرورش گوسفند در
حاشیه دریای مازندران تعامل، هماندیشی و فراهمسازی تبادل اطلاعات
بین صاحبنظران، پژوهشگران، سازمانهای اجرایی و فعالان صنعت پرورش
گوسفند در کشور، آشنایی با آخرین دستاوردها و تجربیات نوین علمی
و کاربردی دنیا برای ارتقای هر چه بیشتر دانش مرتبط به صنعت
پرورش گوسفند و ارائه نتایج پژوهشهای انجام شده و بحث و تبادل
نظر در حوزههای تخصصی مرتبط به صنعت پرورش گوسفند را از دیگر

اهداف همایش برشمرد.

گفتنی است این همایش با همکاری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع
طبیعی ساری، انجمن علوم دامی ایران شاخه شمال کشور، گروه علوم
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دامی دانشگاه علوم کشاورزی ساری و سازمان جهادکشاورزی مازندران 
برگزار میشود.

تشکیل نشستهای تخصصی هیئت روسی
در مازندران

اردیبهشت 9, 1393

استاندار آستراخان روسیه برای اجرایی شدن تفاهمنامههای دیدارهای
قبلی خواستار برگزاری نشستهای تخصصی در مازندران شد.

آلکساندر ژیلکین استاندار آستراخان صبح امروز در دیدار با
استاندار مازندران در استانداری مازندران اظهار داشت: امسال
بیستمین سالی است که روابط مازندران و آستراخان شروع شده و

پیشرفتهای خوب و موفقیتهایی داشتهایم.

وی با اشاره به اینکه چند مشکل در زمینه اجرایی نشدن تفاهمنامه
قبلی وجود دارد، تصریح کرد: باید برای بررسی این مسائل، کارگروه

تخصصی تشکیل شود.

استاندار آستراخان گفت: درباره کریدور شمال جنوب میخواهیم از
طریق ایران، اقداماتی انجام دهیم.

وی گفت: اتصال راه آهن شمال ـ جنوب ایران، فرصت مناسبی برای این
کار است.

هیئت اقتصادی تجاری آستراخان روسیه برای بازید از قابلیتهای
گردشگـری مازنـدران وارد اسـتان مازنـدران شـد و نشسـتهایی بـرای
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بهرهگیری از قابلیتهای گردشگری و اقتصادی دو استان در دستور کار
سفر قرار دارد. /فارس

حمـایت اسـتاندار مازنـدران از
برگزاری کنگره ملی بانک ها در

ساری
اردیبهشت 9, 1393

سومين كنگره و نمايشگاه ملي بانك ها و بانكداري الكترونيك با
محوريت «نقش بالقوه و بالفعل بانك ها در اجراي سياست هاي كلان
ارزي و تأمين مالي و تأثير نرخ ارز در اقتصاد ايران و در اجراي
سياست هاي اقتصادي دولت تدبير و اميد و فرهنگ سازي بانكداري

الكترونيك» تير ماه سال 93 در ساري برگزار مي شود.

 استاندار مازندران در تبيين محورهاي كنگره ملي بانك ها و
بانكداري الكترونيك با اشاره به اقتصاد مقاومتي مد نظر مقام معظم
رهبري گفت : محورهاي مورد تأكيد رهبر معظم انقلاب، راهبردهايي
دائمي و هميشگي به شمار مي روند، بنابراين در سال جاري تبيين اين

موضوعات را در دستور كار قرار داديم.

ربيع فلاح جلودار، سخنرانان اصلي كنگره را وزير صنعت، معدن و
تجارت و رييس كل بانك مركزي معرفي و با اشاره به ايراد سخنراني
هاي تخصصي در اين كنگره سه روزه، اظهار داشت: از نكات قوت اين
كنگره برگزاري سه ميزگرد تخصصي با موضوعات «اقتصاد مقاومتي» و
«نقش بالقوه و بالفعل بانك ها در اجراي سياست هاي كلان ارزي و
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تأمين مالي» و «تأثير نرخ ارز در اقتصاد ايران» و برگزاري كارگاه
آموزشي هاي در عرصه بانك داري شراكتي و بانكداري الكترونيك مي

باشد.

وي نقش نظام تأمين مالي موجود در تحريك رشد اقتصادي كشور،
نهادهاي مفقود در نظام تأمين مالي كشور، ضرورت طراحي ابزار هاي
نوين و كاربردي در تأمين مالي كشور، نقش بازار پول و سرمايه در
تأمين مالي و توليد ساختار مالي بخش شركتي در اقتصاد ايران و
تأمين مالي در شرايط تورمي و ركودي را از جمله سرفصل هاي مورد
بررسي در موضوع آسيب شناسي نظام تأمين مالي توليد در كشور دانست.

مقام عاي دولت در مازندران، مقررات زدايي و مقررات گذاري متناسب
با شرايط تحريم ، مقررات ارزي در شرايط تحريم، تأمين مالي ارزي
در شرايط تحريم و راهكارهاي برون رفت از ركود تورمي را از جمله

موضوعات مورد بحث در محور اقتصاد مقاومتي عنوان كرد.

فلاح همچنين افزود: در اين همايش نقش و جايگاه نظام بانكي در
حمايت از توليد در واقع نقش سياست هاي اعتباري در مديريت چرخه
هاي تجاري، تحليل عملكرد بانك ها در تأمين مالي بخش هاي توليدي و

ارزيابي شاخص هاي سلامت نظام بانكي بررسي مي شود.

وي در تشريح ديگر برنامه هاي كنگره گفت: امسال در كنار اين كنگره
، برگزاري نمايشگاه ملي بانك ها و بانك داري الكترونيك با حضور
بانك ها و مؤسسات مالي استان مازندران را مد نظر قرار داده ايم و
از برگزيدگان آن نيز در حوزه بانكداري الكترونيك تقدير خواهد شد.

گفتني است سومين كنگره و نمايشگاه ملي بانك ها و بانكداري
الكترونيك ، تير ماه سال 93 در مركز همايش هاي فرهنگ و ارشاد
اسلامي مازندران برگزار مي شود. علاقه مندان مي توانند جهت كسب
WWW.ECMi.IR اطلاعات بيشتر به پايگاه اينترنتي اين كنگره به آدرس

مراجع نمايد.

اين كنگره با همكاري تنگاتنگ وزارت صنعت، معدن و تجارت ، وزارت
فناوري ارتباطات و اطلاعات، وزارت امور اقتصاد و دارايي، اتاق
بازرگاني، صنايع و معادن ايران، اتاق مركزي تعاون جمهوري اسلامي و
كليه دانشگاه هاي سراسر كشور از جمله دانشگاه تهران ، شهيد
بهشتي، اميركبير، علم و صنعت، علامه طباطبايي و ديگر سازمان هاي
مديريتي، علمي و پژوهشي و با حضور اساتيد و متخصصين صاحب نام

نظام بانكي كشور برگزار مي گردد.

http://WWW.ECMi.IR


جزئیات قتل پسر جوان در پارک
اردیبهشت 9, 1393

 یک هفته بعد از قتل پسری جوان بهدست دوست ۱۷سالهاش در شرق
تهران، پدر مقتول روایت تازهتری از این ماجرا را بازگو کرد.

شامگاه سهشنبه گذشته به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که پسر
جوانی بهنام سهیل در پارکی در حوالی خیابان پیروزی از سوی فرد
ناشناسی به قتل رسیده است.آن روز شخصی در یکی از خیابانهای شرق
تهران بود که رفتارهای مرموزانه 3سرنشین پراید نظرش را جلب کرد.
این شخص از دور دید که آنها وسیلهای از صندوق عقب پراید خارج
کرده و به کنار خیابان انداختند. سرنشینان پراید وقتی متوجه شدند
که شاهدی آنها را زیرنظر گرفته به سرعت سوار ماشین شدند و پا به
فرار گذاشتند. همزمان شاهد شماره پلاک خودروی پراید را یادداشت
کرد و وقتی کمی جلوتر رفت جسد پسر جوانی را کنار خیابان دید.
آنجا بود که شاهد ماجرا با پلیس تماس گرفت وپس از آن ماجرا به

بازپرس ویژه قتل تهران گزارش شد.

با شروع تحقیقات پلیسی و بررسی شماره پلاک خودروی مرموز مأموران
در کمتر از چند ساعت موفق به شناسایی خودرو در شرق تهران شدند.
آنها با متوقف کردن خودرو، پدر و پسری را دستگیر کردند که آنها

در بازجوییها راز قتل را فاش کردند.
پسر 17ساله در همان بازجوییهای اولیه به کشتن سهیل اقرار و

انگیزهاش را از این جنایت اختلافات قدیمی اعلام کرد.

در همین حال پدر سهیل که از یک هفته قبل عزادار پسرش است در
اینباره به خبرنگار همشهری گفت: پسرم 21ساله بود و بهعنوان پیک
موتوری کار میکرد. او آزارش به هیچکس نمیرسید. نمیدانم چرا این
بلا را سرش آوردند و ما را عزادار کردند. این مرد درباره شب حادثه
گفت: آن شب حدود ساعت 21:30مادر سهیل با او تماس گرفت تا ببیند
کجاست. پسرم گفت نزدیک خانه است و تا 10دقیقه دیگر برمیگردد. چند
دقیقه گذشت و خبری از پسرم نشد. همسرم دوباره با سهیل تماس گرفت

اما گوشی تلفن همراهش خاموش بود.
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تا آخر شب هرچه تماس گرفتیم نتوانستیم با سهیل صحبت کنیم و چون
نگرانش شده بودیم آواره کلانتریها و بیمارستانها شدیم تا او را
پیدا کنیم اما اسم سهیل در هیچ جا ثبت نشده بود. صبح فردا به
دادسرای امور جنایی رفتم و کمک خواستم و مأموران پایگاه ششم پلیس
آگاهی تلاشهایشان را برای پیدا کردن پسرم شروع کردند.عصر همان روز
یکی از دوستان سهیل گفت از دیشب یکی از بچههای محله به نام
مهرداد هم گم شده است. ما که فکر میکردیم ممکن است سهیل همراه
مهرداد باشد از خانواده او سراغ پسرمان را گرفتیم اما آنها هم

خبری نداشتند.

شرایط خیلی سختی بود. هرکجا میرفتیم خبری از پسرمان نبود. با
وجود این باز هم دنبال پیدا کردن او بودیم تا اینکه صبح پنجشنبه
از پلیس آگاهی تماس گرفتند و وقتی به آنجا رفتم تصویر جنازه سهیل
را نشانم دادند و گفتند او به قتل رسیده است. بعد هم گفتند قاتل
مهرداد است و پسرم را در یک لحظه غافلگیر کرده و کشته است.پدر
مقتول درباره انگیزه این قتل گفت: مهرداد پسری 17ساله و سابقهدار
است. او مدتی قبل در یک درگیری مجروح شد و بخشی از دستش بیحس
است. او حدود 2سال قبل با پسرم درگیر شده و از او کینه به دل
گرفته بود و به همین دلیل او را کشت. با این حال باورم نمیشود که
او توانسته به تنهایی پسرم را خفه کند. پسرم ورزشکار و در محله

جوان خوشنامی بود و حالا جایش در خانه خالی است.

در همین زمینه:

برنامه جدید دولت برای انصراف
مـردم از یـارانه؛ یارنهتـان را

کجا واریز کنیم؟
اردیبهشت 9, 1393
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برخی مردم مایل هستند که به نفع اهداف خاصی از دریافت یارانه
نقدی کنار روند و بنابراین، دولت این تدبیر را اندیشیده است که
مردم برای هر موردی که دلخواهشان است، یارانهشان را تخصیص دهند.

مهر نوشت: مشاور معاون اجرایی رئیس جمهور از برنامه جدید دولت
برای افزایش انصرافیهای یارانهای خبرداد و گفت: براساس طرح جدید،
مردم می توانند مدت زمان انصراف خود از دریافت یارانه نقدی را
تعیین کنند و البته دولت نیز بر طبق همان انتخاب، در واریز

یارانه نقدی عمل خواهد کرد.

محسن بهرامی ارض اقدس گفت: دولت بنا دارد تا به صورت مجدد با
تشکیل نوعی دیگر از کمپین و ایجاد تشکلهایی مثل میهن یاران محیط
زیست، میهن یاران آموزش و یا میهن یاران سلامت، بار دیگر از مردم

برای انصراف از دریافت یارانه نقدی دعوت کند.

مشاور معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: برخی مردم مایل هستند که
به نفع اهداف خاصی از دریافت یارانه نقدی کنار روند و بنابراین،
دولت این تدبیر را اندیشیده است که مردم برای هر موردی که

دلخواهشان است، یارانه شان را تخصیص دهند.

وی تصریح کرد: در عین حال، مردم می توانند یارانه خود را برای
مدتی کوتاه و مشخص یا همیشه، به این امور اختصاص دهند و برای

مدتی کوتاه از دریافت یارانه نقدی انصراف دهند.

به گفته بهرامی ارض اقدس، فکر میکنم که اگر این طرح پخته و آماده
شود، شاهد خیل عظیمی از افرادی باشیم که به نفع این امور کنار
میروند و دولت را کمک می کنند که در انجام برنامههای خود موفق

باشد.

وی اظهار داشت: البته بخشی از جامعه نیز قبل از اعلام نرخ حاملهای
سوخت ثبت نام کردند چراکه افزایش باعث شده بود که این فضای
نگرانی از قیمت حاملها و شیب افزایش آن بوجود آید و بنابراین،
عدهای به طور احتیاطی برای دریافت یارانه ثبت نام کردند و منتظر
شدند که اگر قیمت سوخت افزایش چشمگیری همانند دور اول هدفمندی که
قیمت 4 برابر شد، داشت، یارانه را برای جبران هزینه خود دریافت

کنند.

به گفته بهرامی ارض اقدس، هم اکنون که مشخص شده افزایش نرخ
حاملهای سوخت چشمگیر نبوده و شیب آن ملایم است، ممکن است مردم

انصراف دهند.



مشمولان جدید دریافت سبد کالا ؛
فقط دو گروه سبد میگیرند

اردیبهشت 9, 1393

دولت در مرحله دوم انجام کمکهای رایگان غذایی تصمیم گرفته است
واگذاری بستههای کالایی به میلیونها خانوار را کنار بگذارد و در
این مرحله تنها افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امکان
دریافت داشته باشند. علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه می گوید

نام سبد کالا به بستههای امنیت غذایی تغییر یافته است.
مهر نوشت: در سال گذشته طرحی از سوی رئیس جمهور تحت عنوان توزیع
سبد کالایی رایگان بین اقشار مختلف مردم مطرح شد که هدف آن حمایت
از معیشت خانوار بود. دولت تلاش کرد از طریق واگذاری بسته های
رایگان غذایی در بین مردم، تا حدودی به تامین معیشت آنها کمک

کند.

با این حال به دلیل نبود بانک اطلاعاتی قابل اعتنا از وضعیت دقیق
معیشتی مردم و همچنین درآمد، شغل و نوع فعالیت هایی که صورت می
گیرد، توزیع سبد کالای دولتی با مسائل و مشکلات فراوانی همراه شد.
از جمله حواشی ایجاد شده این بود که گروه هایی از مردم در لیست
واگذاری بسته های رایگان کالایی دولت قرار نگرفته بودند در حالی

که آنها معتقد بودند مشمول دریافت سبد رایگان هستند.

این مسئله باعث بروز برخی نارضایتی ها و حواشی در توزیع سبد کالا
شد تا جایی که در مرحله اول واگذاری ها تنها گروه محدودی از
افراد مشمول دریافت بسته های ویژه دولتی شده بودند. نارضایتی و
گلایه مندی مردم باعث شد تا دولت خیلی زود تصمیم بگیرد گروه بسیار
زیادی از مردم را مشمول دریافت کمک دولتی نماید و این کار در یک

مرحله دیگر صورت گرفت.

به صورت کلی، تا پایان سال گذشته درصد قابل توجهی از خانوارها
توانستند بسته های رایگان کالایی خود را از محل های تامین شده
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تهیه کنند. حال در سال جدید دولت تصمیمات دیگری در زمینه واگذاری
بسته های کالایی و ادامه کار گرفته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره برنامه دولت برای توزیع
بسته های کالایی در سال 93 گفت: پیش بینی میکنیم تا 4 مرحله
بتوانیم بسته های امنیت غذایی را توزیع کنیم که البته این موضوع

بستگی به منابع تخصیصی دارد.

ربیعی خاطرنشان کرد: همچنین لازم به ذکر است جهت گیری بسته های
امنیت غذایی در این مرحله از کار کاملا هدفمند خواهد بود و تنها
به خانواده هایی ارائه می شود که مواد پروتئینی لازم به سفره

هایشان نمی رسد.

وی همچنین از تغییر نام “سبد کالا” به “بسته امنیت غذایی” خبر داد
و گفت: سبد امنیت غذایی اواخر اردیبهشت به خانوادههای آسیب پذیر

ارائه می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه اگر شناسایی افراد
نیازمند به درستی انجام شود، اواخر اردیبهشت ماه اولین بسته
امنیت غذایی به دست اقشار آسیب پذیر خواهد رسید گفت: اجرای این

برنامه در راستای مبارزه با فقر مطلق صورت می گیرد.

حال پیگیری ها نشان می دهد با برنامه جدید دولت درباره واگذاری
بسته های امنیت غذایی، در این مرحله از کار دیگر خبری از واگذاری
میلیونی بسته های کالایی رایگان دولت نخواهد بود و تنها دو گروه
افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد مشمول دریافت کمک

های دولتی خواهند شد.

با اظهارات وزیر تعاون، کار و رفاه مشخص می شود که دولت تغییر
برنامه حمایتی واگذاری بسته های کالایی را انجام داده و قرار است
بسته های جدید امنیت غذایی در اواخر اردیبهشت ماه را تنها به

گروه های ضعیف جامعه ارائه کند.

دولت در فاز نخست ارائه سبد کالایی، حدود 16 میلیون خانوار را
مشمول دریافت این سبد کرده بود.



هیات سیاسی و تجاری آستاراخان
فردا وارد مازندران می شود

اردیبهشت 9, 1393

هیـات بلنـد پـایه سیاسـی و تجـاری و فرهنگـی
آســتاراخان روســیه بــه سرپرســتی الکسانــدر
ژیکلیـن اسـتاندار آسـتاراخان روز سـه شنبـه

وارد ساری می شوند.
به گزارش کیاپرس ب دکتر محمد محمد پور عمران با بیان این مطلب
اظهار داشت:در این سفر دوروزه بازدید از برخی واحدهای تولیدی
استان از جمله: ایران خودرو،کارخانه فرش ساوین،واحد تولیدی آرین
سینا،کارخانه سیمان مازندران و نیز مذاکره با بازرگانان استان در
اتاق بازرگانی،صنایع و معادن و کشاورزی مازندران انجام خواهد شد.

وی افزود:در این سفر دو روزه دکتر ربیع فلاح استاندار مازندران و
ژیکلین استاندار آستاراخان روسیه در نشستی مشترک به بررسی مفاد

تفاهم نامه های مد نظر خواهند پرداخت.

دکتر محمد پور عمران برقراری و گسترش همکاری دوجانبه در زمینه
های تجاری و بازرگانی،ایجاد شرایط برای برقراری روابط مستقیم در
زمینه های فناوری و تکنولوژی،مشارکت در نمایشگاههای بین المللی
دو کشور در زمینه های مرتبط،شرکت در هیاتهای تجاری و بازاریابی
دو کشور،تشکیل گروه کاری سرمایه گذاری فی ما بین واحدهای صنعتی-
تجاری،تقویت موافقتنامه های گمرکی و تعرفه های ترجیحی با توجه به
قابلیتها و مزیتهای استان در تولید مرکبات،گل و گیاه،کیوی،سبزی و
صیفی جات و فرآورده های لبنی،محصولات غذایی،مصالح ساختمانی،مواد
معدنی دو کشو،راه اندازی خط منظم کشتی های مسافربری بین استانهای
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شمالی،ایجاد پرواز هوایی آستاراخان- ساری از محورهای مورد تبادل
و نظر و تصمیم گیری این سفر دو روزه خواهد بود.

خبرهـای جدیـد واژگـونی اتوبـوس
ــه و انحلال ــان/ ۷ کشت درآزادگ

شرکت خصوصی
اردیبهشت 9, 1393

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران گفت: در پی واژگونی یک
دستگاه اتوبوس بخش خصوصی شرکت واحد در بزرگراه آزادگان متاسفانه

۷ تن کشته و ۱۰ تن مجروح شدند.
ایسنا نوشت: سرهنگ عین الله جهانی از محل حادثه گفت: حوالی ساعت
9 صبح هشتم اردیبهشت ماه یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد بخش خصوصی
که از شمال به جنوب بزرگراه آزادگان در باند کندرو در حال حرکت
بود قصد ورود به بزرگراه حکیم شرق را داشت که در راستگرد این

ورودی واژگون میشود.

وی افزود: در پی این حادثه اتوبوس با گاردریلهای کناری برخورد
کرده و متاسفانه هفت تن در محل کشته و تعدادی مجروح میشوند که
شمار دقیق مجروحان هنوز مشخص نیست و این افراد به بیمارستان

منتقل شدهاند.

یک مرد و 6 زن در این حادثه جان باختند

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران کشتههای این حادثه را یک
مرد و 6 زن عنوان کرد و گفت: هنوز علت تامه این حادثه مشخص نیست
اما آنچه مسلم است اتوبوس مذکور داخل رمپ واژگون شده و نیروی
گریز از مرکز میتواند موجب واژگونی آن شده باشد. از سوی دیگر حد

مجاز سرعت در داخل رمپ و لوپها حداکثر 30 کیلومتر بر ساعت است.
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وی از تشکیل تیمی ویژه برای بررسی علت حادثه خبر داد و گفت: در
پی این حادثه رییس پلیس راهور تهران تیم کارشناسی ویژهای را
مسوول بررسی علت حادثه کرد که این تیم از نظر فنی و قانونی علت

حادثه را بررسی میکند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران با تاکید بر این که
راننده این اتوبوس زنده و در بیمارستان بستری است افزود: راننده

مذکور تحت نظر ماموران کلانتری است.

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران نیز اعلام کرد که این اتوبوس متعلق به
بخش خصوصی خط «چیتگر – شریعتی» بوده است و راننده مذکور نیز

سابقه تخلفی در شرکت واحد نداشته است.

دکتر سید رضا معتمدی – معاون عملیات اورژانس تهران نیز اعلام کرد:
26 تن در این حادثه مجروح شدند که به بیمارستانهای امام خمینی

(ره)، رسول اکرم(ص)، شریعتی و فیاضبخش منتقل شدند.

به گفته وی تعدادی از این مجروحان در 2 سورتی پرواز امداد هوایی
به بیمارستان امام خمینی(ره) منتقل شدند.

سنندجی: بلافاصله مجوز فعالیت شرکت خصوصی را باطل کردیم

پیمان سنندجی – مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز
با اشاره به واژگون شدن اتوبوس بخش خصوصی در محدوده شهرک صدرا در
منطقه 22 گفت: گرچه سرعت اتوبوس در این حادثه استاندارد بود، اما
به دلیل خارج شدن کنترل اتوبوس متاسفانه تعدادی از مسافران جان

خود را از دست داده و یا مجروح شدند.

وی با ابراز تاسف از وقوع این حادثه اظهار کرد: ساعت 9 صبح امروز
یک دستگاه اتوبوس اسکانیا مربوط به بخش خصوصی شرکت واحد – مسیر
چیتگر به شریعتی با سرعت 50 کیلومتر بر ساعت در شمال به جنوب
بزرگراه آزادگان در حال حرکت بود که در محدوده شهرک صدرا، مقابل
پژوهشگاه نفت کنترل اتوبوس از دست راننده خارج و اتوبوس واژگون

شد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران با اشاره به اینکه سرعت
اتوبوس در حد استاندارد بوده است گفت: در این حادثه تعدادی از

مسافران مجروح و تعدادی نیز جان خود را از دست دادند.

سنندجی ضمن ابراز تاسف و عذرخواهی از شهروندان به دلیل این اتفاق



ابراز کرد: در پی این حادثه بلافاصله جلسه کمیته انضباطی تشکیل شد
و براساس بند 20 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی حکم انحلال شرکت

خصوصی که اتوبوس مذکور متعلق به آن است، صادر شد.

وی با اشاره به این که به نظر میرسد نقص فنی علت حادثه باشد
تاکید کرد: علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران: شرکت راهبر سبز
پایتخت منحل شد

اقبال شاکری – عضو کمیسیون عمران و حملونقل شورای شهر تهران
گزارش مربوط به جزئیات واژگون شدن اتوبوس در بزرگراه آزادگان و
مرگ 7 تن در جریان آن را اعلام و از منحل شدن شرکتی که این اتوبوس

به آن تعلق داشته خبر داد.

وی با بیان اینکه این اتوبوس یک دستگاه اسکانیا و مربوط به شرکت
خصوصی “راهبر سبز پایتخت” بوده است، اظهار کرد: بر اساس اطلاعات
دستگاه GPS سرعت این اتوبوس 50 کیلومتر بر ساعت بوده و این

اتفاق در ساعت 9 صبح امروز اتفاق افتاده است.

این عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با بیان
اینکه بر اساس ماده 20 جرایم شرکتهای خصوصی، شرکت “راهبر سبز
پایتخت” منحل و از ادامه کار آن جلوگیری شده است، گفت: پلیس
راهور علت این موضوع را نقص در ساخت سیستم اتوبوسهای اسکانیا به

ویژه در قسمت عقب اتوبوس عنوان کرده است.

شاکری ادامه داد: افراد فوت شده نیز بر اساس گزارش ارائه شده در
قسمت عقب اتوبوس قرار داشتند.

وی در مورد علت اصلی واژگون شدن این اتوبوس اظهار کرد: پلیس
راهور هنوز گزارشی در این خصوص ارائه نکرده اما بر اساس گفتههای
برخی افراد در محل حادثه، عنوان شده است که گویا خودرویی از

روبروی اتوبوس به سمت آن پیچیده شده است.

شاکری در پاسخ به اینکه آیا رتبه بندی و مسائل نظارتی در خصوص
اتوبوسهایی که در شرکت واحد اتوبوسرانی به کار گرفته میشوند،
انجام شده است یا خیر، گفت: بر اساس آییننامههای نظارتی به صورت
قانونی این اتفاق باید افتاده باشد اما اگر در این زمینه نیز

تخلفی صورت گرفته حتما با آن برخورد میشود.

http://hamshahrionline.ir/details/78013


این عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران از ارائه
گزارش این اتفاق در جلسه روز سهشنبه شورای شهر تهران خبر داد.


